JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVIII Publicação Semanal Segunda Feira, 06 de maio de 2024.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Francisco Eudes Vieira de Araújo

1

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

RESOLUÇÃO 002/2024, DE 03 DE MAIO DE 2024.

“APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE
RRIACHO DOS CAVAALOS, REFERENTE AO EXERCÍCIO
DE 2021, DO PREFEITO FRANCISCO EUDES VIEIRA DE
ARAÚJO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 A MESA DIRETORA desta Casa Legislativa, no uso de suas
atribuições legais, consoante aos termos dos art. 19, 136, § 1º, inciso
VII, do Regimento Interno desta Casa faz saber, que a Câmara
Municipal aprovou, e ele promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º. Fica APROVADA a Prestação de Contas do
Município de Riacho dos Cavalos, integrante do Processo Eletrônico
TC nº 04543/22, referente ao exercício de 2021, de responsabilidade
do Prefeito Francisco Eudes Vieira de Araújo, tudo em conformidade
com o Parecer Prévio PPL-TC 00027/24 e no Acórdão APL-TC
00063/24, emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado da
Paraíba.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, 03 de maio de 2024.

Pedro Vieira da Silva - Presidente

Cláudio Leonardo Carneiro Suassuna - Vice-Presidente

Bernadete de Almeida Barbosa – Secretária